


Edição 3.438 | Ano 12
06 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7KRI7ZRS-XQXLPROJ-VVH53WIP-QH5F9PSH
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



 

 

 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  

 

A Secretaria de Administração do Município de CAMPO FORMOSO torna 

público que em 30 de Julho de 2024, deferiu o processo administrativo n. 

012/2024, referente à averbação de Tempo de Contribuição, pleiteada pelo (a) 

servidor (a) CARLEIDE ALVES DOS SANTOS, matrícula n.º 3089. Campo 

Formoso, 05 de Agosto de 2024. Este processo retroage a 30 de Julho de 2024, 

data do deferimento. Cristiano Cesár Vieira Galvão, Secretário de Administração. 

 

Edição 3.438 | Ano 12
06 de agosto de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: 7KRI7ZRS-XQXLPROJ-VVH53WIP-QH5F9PSH
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO 

ESTADO DA BAHIA 
 

                      Praça da Bandeira, Nº 55 – Campo Formoso-BA – Tel (74) 3645-1523/1524 

                      CNPJ. 13.908.702/0001 – 10 

 

DECRETO Nº 196/2024 
 

 

 

  

 

O Prefeito Municipal de Campo Formoso, Estado da Bahia, no uso de 

uma das suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 62, inciso V da Lei 

001/90, (Lei Orgânica do Município) e conforme Lei nº 009/2018. 

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerada a pedido, a servidora Gleiciane Araújo Silva do 

cargo de Técnico Administrativo III. 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, tendo seus 

efeitos retroagidos ao dia 01 de agosto de 2024 e revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Formoso, 06 de agosto de 2024. 

 

 

Elmo Aluízio Vieira Nascimento 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 3.438 | Ano 12
06 de agosto de 2024

Página 4

DECRETOS

Certificação Digital: 7KRI7ZRS-XQXLPROJ-VVH53WIP-QH5F9PSH
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO 

ESTADO DA BAHIA 
 

                      Praça da Bandeira, Nº 55 – Campo Formoso-BA – Tel (74) 3645-1523/1524 

                      CNPJ. 13.908.702/0001 – 10 

 

DECRETO Nº 197/2024 

 

       

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO-BAHIA, no uso 

de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, artigo 62, V, 

com fundamentos na Lei Municipal nº 009/2018. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1° - Fica nomeado para atuar na Secretaria de Governo do Município o 

Sr. Oleon Cardoso da Silva para o cargo de Técnico Administrativo III. 
 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, tendo seus 

efeitos retroagidos ao dia 01 de agosto de 2024 e revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Formoso, 06 de agosto de 

2024.  

 

 

Elmo Aluízio Vieira Nascimento 

Prefeito Municipal 
 

 

 

Edição 3.438 | Ano 12
06 de agosto de 2024

Página 5

Certificação Digital: 7KRI7ZRS-XQXLPROJ-VVH53WIP-QH5F9PSH
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO

	DECRETO
	DECRETOS


		2024-08-06T19:00:14-0300




